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RED GRANITE WIS

Pikku toveriMarrt ja toverit! Hi
aa kirjoma jonkun rivin Ku

nen kirjotiauut To orii larei n

ne i

enä
aluin
rlä- -

nyt kun meillekin iin n iin
voin siiii laken niin kot-is-

kertoa toisille pienille oma-

MARKHAM MINN

liakas- Selma tiiti:— Minä en ole
ennen kirjottuuni Tovei it tareen Mi-

nä olen yhdeksän vuoden vanha M-
inulla on kaksi siskoa ja kaksi veik-
koa Minä olen kolmannessa luo-
kassa kansakoulussa Minun vanhin
veljeni on seitsemiin vuoden vanlia
Hän myös käy kansakoulua ja on
kolmannessa luokassa Meistä on
kolin nuorempaa lasia jotka ovat
kotona ja miofiii on vasta viiden vii-

kon vanha In sillen ou väi

FAYETTE CITY PA

Halloo Selma-tät- i jn lmikici pikku
lapset! Kaikki te jotka luetti

Talvi on mennyt ja kesii
ou tulossa Meidän koulu '"pian lop-
puu Minä olen siitä iloissani Silloin
voivut kaikki lapset mennä ulos va-

paaseen ilmaan- ja poimia kukkia
Täällä on myöskin ihanneliitto-koul- u

ja kesällä tulee olemaan mo-
nialainen kesäkoulu Silloin minä

lukemaan ja kirjoittamaan
Äitini tiimi minulle Lasien

Kevään ja ininä opin siitä myöskin
ukemaan uninen k iel lii
Hauskaa kesää toivoa kaikille lap-

uilla ja Helina-täiiill-

ja sedälleni
joka amiu Kotiihindissa Oanadassn

AILI AUTIO

kaiku Hän i ii epäröiden kir-

jeen Se oii !)!':ikiiiii hiin arvasi
äidiltä luolia köyläiti vainioita
joka niin uomia niitrhotla ii

kärsinyt ja t hänen t:tii-ieus- ii

Ja raiiiei luki huonoa kä-

sialaa :

Rakas kto-en- i Hilma!
oi kuiiua sydiimeni niurtui-kuullcssan-

sinun kohtalostasi
jälkeen sen onneU'inan tapah-
tuman En iiisi siitäkään euääu
paljoa välin o:y kun rt olisi
joutunut vankilan muurien sisäl-
le sillä mitäpä se häpeä Kt
hau häntä murhannut vaikka

i! n- ta kun nyt- kuulen
että olet läiioerimif -- iveettömvv-

pauloiiiM: ( h i Ph iin

niitse sinua !apeiii lätän i

il! : n

vuoden vanha ja yksi sisko kahden
ja puolen vuoden vanha Meidän
koulu pian loppuu me amme lo-

maa neljä kuultani ia jolla ajalla mi-

nä saan auttaa äitiä JMIIR on suo-
malainen opetin ia Virginiasta Hii-

lien nimensä on Mary Mattson Mei-
dän koulua pidetään erään rarmarin
huoneessa mutta ensi talvena meille
lilidään uusi koinuuiione

Hauskaa keväitä Selma-tädill- Mi-n-

kirjotun toistekin jos Selma-iiii- i

mästäni Olen joskus nähnyt Tove-

rittaren palstoilla kirjoi uksia pikloi
orvoista
Miuiikin olen orpo Xii iiii kuoli v

i Id li sinrasiiuiutiiin vuoden
Meitä jäi isiin hoivaan neljä iasia
joista vanhin m nyt li! vuoden Ali-

na (dell 11 Vuotien
Meillä on nyt äitipuoli Hänellä

on yksi poika Olavi Suomesa joka
myöskin on orpo kun häneltä on
kuollut isä ja äiti on läiiliii Pikku
siskomme Liisa on jo yhden vuoden
Aariini
Täällä ei ole usein kirjoitutit To-

verittareen joten toivon enä tiima
saisi tilansa jotta saisin sen lukea
Toverittaresta Kun opin paremmin
kirjoiiiimaaii niin sille kirjeinä tise
illUUilll

AILI lUiiliKlrM)

HYISET VÄREET

Clntk :!:ltn sivulla)

Lasten Kevät'
on valmis - tilatkaa
heti luettavaksi! taman Hyväksyy

TV YM-- : KOSKI

on sekm enä lapsia enimmän
kuolee heinäkuussa Silloin on
vuoden kuumin aika ia t a tulin
siemenillä ou laaja tilaisuus pe-

siä ja kellittyä huolimattomasti
hoidetussa lapsen muassa
Asian alastonta surkeutta

oteltakoon lähäii mun
tamia vertailuja viime vuodelta
jotka tilastojen mukaan ovat
hioteitav ia :

ukeilta ('"piiröideti nii mm

paikkaa joessa jonne muisteli
heutäneensä ruumiiti a m:s-tap- -i

hiin sen niin varmaan tiesi
millin sf-- heitti ( Hihan lum vi-

lloin kuin sekaisin n

tuntifua istaan k'i hio

' 1
~

" "ET

miu-
-

jone Kmiiui jolla mm

armo kaikille - hän
äuttiikoon suiia- oikealle tielle
aikka olen köyhä niin- tul

-- itten luokseni jos el saa tvötä
Rakkaudella

'ai!ia ! i
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käsi hervahti jää painui ala

Mitiipä vielä äidilleni lisää [liik-
kaa sälyttäisin menemällä hii-

lien luokseen Siilu deinen mie-

lipide ei kuitenkaan puhtaak-- i

uskiiisi kuinkakin puh- -

tnisti eläisi Olihan -- e — viei-ue-

mielipide - muriamit hauen
elämänsä jo- kahdeksantoista
vuotiaana se oli syössyt hauet
siveettömyyden kuiluun jo-s- a

iiän nyt rypi Hänen hermo-lons- a

oli kokonaan

ierveys kokotiitan mennyt kh'

ii hau ei voi mennä äidin luo
Harhaillen osuu 'hänen katseen-

sa nurkkahyllylle ja sieltä hän
haki pietien pullon Siinä oli jo-

tain joka saisi Iränel unhoitta-
maan kaikki Se oli ollut hä-

nellä kauan muna elämä oli ol-

lut ennen kalli - kaikesta huo-

limatta vaikka ei hän muu-
takaan pektsliisu iiennvf hänellä
olevan

Mutta nyt hän itikka v ielä
epäröiden vie pullon huulilleen
ja sitten äkkiä tyhjentää sen suu-
hunsa ja heittäytyy lähellä ole-
valle vuoteelle Saa kouristuksen
leuka muutaman kerran nvlkäh-ta- ä

Himmeä valo lampusta
sammuu ullakkokamari m

kylmä vain hyiser väreet vielä

höyryävät päivänkoittoon

MUOHIMMAN SUKUPOL-
VEN KOHTALO YHDYS-

VALLOISSA

(Alku 7:!iä sivulla) -

Un laskeUn että puhtaasti TO

pros kaupungin lapsista joita
pullolta ruokitaan saavat 'niu-

kansa 0 mailin matkan takaa
Iii rna "nioktipuiki" alkaa

jatkuu useinkin likaiseen
ja munien epäterv eelliseen mai-

tohuoneeseen siellä ii liekin

ja maitoju-
naan KaupuniMssa se kulcte-taa- u

jollekin maitoaseuialle jos-

ta se paiskataan kärryille Lo-

puksi se jätetään portaille jol-

loin se on koko lähellä lasta
jota sc ravitse-
maan
Tällä maikalla on maidolta

monta pilaauluniismahdollisuut-t- a

Ja jo itse lehmäkin saattaa
olla taudin saastuttama Kaiken
tämän jälkeen ou ihmisia jotka
kummastellen kyselevä: miksi
niin paljun sylilapsia kuolee
Alutta äidin maidolla ruokittu

lajisi saa niukansa tuoreena puh-
taana ja terveellisenä sillä ei-

hän siihen ole latnliiisiemctiillä
tilaisuutta päästä

LSuffalolainen professori Diet-

rich on laskenut että ainoastaan
466 lasta tuhatta kohden kuolee
alle yhden vuotien vanhoina äi-

tien ruokkimana jota vastoin
1658 lasta Hilulla kohden keino-
tekoisilla rullilla ruokittuina kuo-
lee ehtimättä kolmea kuukautta
vanhemmaksi

Erikoisesi) työväenluokkaa
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koskaan ennen ulin siij ajaiel-lu- t

vas a siiloin Kun miki eitä
kipsi oli kuollut ja

Siitilili:ieu oli ei imi
ollut kuin unennäk'"ii lliiroin
tajusi hän todellisuutta Mutia
yt se kävi läpi
luolia ovut tnurausn: ii het e

luuraavat hänen lastaan kaik-
kien katseet ovai stiumiiii tmia
iiäneen - hiin „ rikollinen
Missä oli Pentti:- - Hänen kiti-

seensä harhaili yli äki1ukii
ei näkynyt hi ollut Pentti

katsomassa l itänä hiin
-- iitä välitti Tyttö Sii kaikki
yksin kantaa jota ei jaksanut
vaati sortui Voi kuinka mielel-
lään olisi olh edes vankilan
muurien sisällä kuin kaik-
kien katseltavana Mitä lie hä-

nestä ajattelivat sen him tiesi
li kuinka se hirvitti Siimalla
tuli outo kiilto silmiin ja hiin
reki epätoivoisen rv titä vksen Vii- -

lan kaidetta vaslaan intuiii po-
liisi ehkäisi hänen aikeen- - Man
:ahtoi lapsensa luo vaan he ei
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vät sitä sallineet Ile veivät
vankilaan jonka ovet ilke-

ästi kapsahtivat kiinni hänen jäl-
keensä tehden juovan hauen ja
heidän välillään tä tlelliekM

Mutta slilapia kuoli estettä-
vissä olevista syistä Midysval-loiss- a

vuonna ei vähempää
kuin 30C00() pikku olentoa
Tiimiin kirjoittaja toivoo tule-

vaisuudessa saavansa tilaisuuden
kirjoittaa enemmän täslä asias-
ta toivossa että se Toverittaren
lukijoille ja muillekin antaisi

aihetta ja enemmän
innostaisi luokkataisteluun olo-

jen parantamiseksi

koskeva on se seikka eträ kovin
raskasta lyötä tekevien äitien
lapsia kuolee enimmän Hall-
ituksen tutkijat kerran näkivät
että 1'Esta äidistä joitten kaik-
kien sylilapset kuulivat viisitois-ta- _

raskauden aikana ja jälkeen
olivat palkattu tekemään ras-

kasta taloustyötä kymmenestä
kahteentoista tuntiin päivässä
Eräs huomattava seikka vielä

Ei saa lähettää Toverittaren toi-

mitukselle minkäänlaisia tilauk-
sia Minulla ei ole niiden kanssa
mitään tekemistä — Toini

Vappua vain vähän
jälellä tilatkaa he-

ti saadaksenne sen

Himmeästi valaistussa ränsis-

tyneessä ulläkkokauiärissä istuu
kuihtunut olento Eräs mies juu-

ri kömpii alas rappu-i- a amen
kuuntelee hittien !4:tensa
kaikua avaamaton kirje kädes-

sään jota hän hermostuneesti
hypisteli Jo haihtuu


